



भारतीय मानक ब्यूरो

(उपभोक्ता मामले, खाद्य एवं सार्वजनिक वितरण मंत्रालय, भारत सरकार)

BUREAU OF INDIAN STANDARDS

(Ministry of Consumer Affairs, Food & Public Distribution, Govt. of India)

मानक भवन, 9 बहादुरशाह जफर मार्ग नई, दिल्ली-110002

Manak Bhavan, 9 Bahadur Shah Zafar Marg, New Delhi-110002

Phones: 23230131 / 23233375 / 23239402

Website: www.bis.org.in, www.bis.gov.in

MEETING NOTICE

Our Ref: CED 46:P22/A-2.3
October 2023

06

Subject: Third Meeting of the Panel for Asset and Facility Management, CED 46:P22

ALL MEMBERS OF CED 46:P22

Dear Sir/Madam,

We are glad to inform you that in consultation with Dr C. Velan, Convener, it has been decided to hold the Third Meeting of the Panel for Asset and Facility Management, CED 46:P22. The meeting will be held in Hybrid Mode as per the following schedule:

Technical Committee	Day	Date	Time	Venue
Panel For Asset And Facility Management, CED 46:P22	Tuesday	07 November 2023	1000 h	Vimarsha (Blue room) Bureau of Indian Standards Manak Bhavan 9 Bahadur Shah Zafar Marg New Delhi 110 002
Meeting link: https://bismanak.webex.com/bismanak/j.php?MTID=md6f92124c64807d48c89fff91ba0914c				
Meeting number: 2518 677 4628 Password: Nbc@2025				

The Agenda for the meeting is under preparation and will be sent to you shortly. Also, the Working Draft for revision of Part 12 of NBC on Asset and Facility Management is also being shared shortly.

We hope that you would make it convenient to attend this important meeting. Please send a line in confirmation by e-mail.

Thanking you and with regards,

Yours faithfully,

Sd/-

(Abhishek Sharma)

Scientist 'B' (Civil Engg)

e-mail: ced46@bis.gov.in

As you are aware, a number of important documents/communications are sent to the members of BIS Technical Committees through e-mail. In order to ensure that these reach you, it is necessary that we have your latest e-mail ID. You may, therefore, keep us informed whenever there is any change in your e-mail ID.



भारतीय मानक ब्यूरो

(उपभोक्ता मामले, खाद्य एवं सार्वजनिक वितरण मंत्रालय, भारत सरकार)

BUREAU OF INDIAN STANDARDS

(Ministry of Consumer Affairs, Food & Public Distribution, Govt. of India)

मानक भवन, 9 बहादुरशाह जफर मार्ग नई, दिल्ली-110002

Manak Bhavan, 9 Bahadur Shah Zafar Marg, New Delhi-110002

Phones: 23230131 / 23233375 / 23239402

Website: www.bis.org.in, www.bis.gov.in

बैठक की सूचना

हमारा संदर्भ: सीईडी 46:P22/ए-2.3

06 अक्टूबर 2023

विषय: परिसंपत्ति एवं सुविधा प्रबंधन के लिए पैनल, सीईडी 46:P22 की दूसरी बैठक की सूचना

सीईडी 46:P22 के सभी सदस्य

प्रिय महोदय,

हमें आपको यह बताते हुए खुशी हो रही है कि डॉ. सी. वेलन के परामर्श परिसंपत्ति एवं सुविधा प्रबंधन के लिए पैनल की तीसरी बैठक, सीईडी 46:पी22 आयोजित करने का निर्णय लिया गया है। बैठक निम्नलिखित कार्यक्रम के अनुसार **हाइब्रिड मोड** में आयोजित की जाएगी :

समिति	दिन	तिथि	समय	स्थान
परिसंपत्ति एवं सुविधा प्रबंधन के लिए पैनल, सीईडी 46:P22	मंगलवार	07 नवंबर 2023	1000 बजे	विमर्श (नीला कमरा) भारतीय मानक ब्यूरो मानक भवन 9 बहादुर शाह जफर मार्ग नई दिल्ली 110 002
मीटिंग लिंक : https://bismanak.webex.com/bismanak/j.php?MTID=mc8ca66d416817ecfb6c5291eef1b2ab2				
मीटिंग संख्या : 2513 821 5603 पासवर्ड: Nbc@2025				

बैठक की कार्यसूची तैयार की जा रही है और आपको यथासमय भेज दी जाएगी। शीघ्र ही, परिसंपत्ति एवं सुविधा प्रबंधन पर एनबीसी के भाग 12 के संशोधन के लिए वर्किंग ड्राफ्ट भी साझा किए जा रहा है।

हम आशा करते हैं कि आप इस महत्वपूर्ण बैठक में भाग लेंगे । इस बैठक में भाग लेने की पुष्टि कृपया ई-मेल से भेज दें ।

सधन्यवाद ।

भवदीय,

ह0

(अभिषेक शर्मा)

वैज्ञानिक 'बी'

ई मेल: ced46@bis.gov.in

जैसा कि आपको विदित है कि आपको सभी प्रलेख/पत्राचार ईमेल द्वारा भेजे जा रहे हैं । यह आवश्यक है कि हमारे पास आपका सही ईमेल ID हो ताकि उपरोक्त आपके पास पहुंच सके । इसलिये जब भी आपके ईमेल ID में कोई परिवर्तन हो ता हमें सूचित करें ।

